Simili modo proprie relationem ab exercitu Rakoziano quaerentes, novum quaestum salis invenientes, tantum reportum transmittere cupientes, tandem in suspicionem delapsi, in Neuhausz despoliati, damnum ad 800 f. perpessi fueramus et derelictis omnibus plane expulti et depredati nocumentum ferebamus vi ingenti perpessa, cuius quota et summa ad 20 milia f. se extendebat, vitae periculum omittendo, ubi palum, aliasque crudeles mortes pree oculis nostris habueramus, cuius rei seriem attestata sub B. et C. plura monstrant.

Quamquam clementissime Caesar et Rex, Domine Domine gratiosissime ad humillimas demissimasque praeces nostras gratiosissimam assignationem ad 10 milia f. ad terminum 1 $\frac{1}{2}$  anni acceperimus, pro qua gratia Caesareo-Regia humillimas reddimus gratias, attamen non latentes id qualiter nec attenta illa clementissima assignatione, ubi tamen ipsa generalitas et officiales militares tam scripto, quam alias et oretenus assecurationem indemnisationis feceratis nos damnificari fuerimus, idcirco in submississima spe vivente, nos alio modo viam gratiae acquirere posse, praecipue cum etiam Ferdinandus 2-dus gloriosissimae memoriae Augustissimus reperiamus Judaeis, praecipue Johesi Pamkerle Görzeni, Moysi et Jacobo Marburger, Gradish et Venturae Parente Tridentino, Isaiae Marburger Viennensi in clementissima consideratione praestitorum domui inclytæ Austriacæ servitiorum, praesertim in bello Veneto protectorum Caesareum contulisse, cuius copia sub F. adjacet, annexis aliis libertatibus, pro eorundem uxoribus filiis, filiabus et posteris: Cum vero non absque jactura non solum talia servitia, verum etiam alia, cum periculo vitae imo perditione omnium nostrorum bonorum mediante lubenter praestiterimus. Idcirco Maiesta-

tem Vestram Caesaream regiamque humillime de genu procedenter supplicamus, quatenus sua Sacratissima Caesareo-regiaque Maiestas dignaretur consideratis clementissime dictis circumstantiis pro nobis submississimis subditis summam Caesaream gratiam habere, ut saltem his praestitis, gratiam consequi valeamus talem, medio cuius in omnibus eiusdem regnis et provinciis, praecipue in Hungaria eiusdemque liberis civitatibus, cum diversis mercimonii mercando, libere et inturbate panem nostrum quaerere valeamus, in conformitate dicti protectorii sub littera F etiamque tale protectorium nobis largiri, quibus enim perceptis non solum nos, vero liberi et posteri nostri, omni possibilitate et conatu gratiam summam demererri cupientes emotiemur. Sacratissimae Caesareae Regiaeque Maiestatis Vestrae humillimi et subjectissimi